
Honorarios Asimilados a SalariosOctubre
Sistema DIF Guadalajara

NOMBRE AREA DIAS 
PAGADOS

TOTAL 
PAGADO

ISPT
 RETENIDO NETO

ARACELI MARTINEZ RAMOS COMPRAS 30 8,826.95 826.94 8,000.01
CESAR HERNANDEZ GUTIERREZ VILLAS MIRAVALLE 15 6,236.32 777.52 5,458.80
AZALIA MARIA PICOS ANDRADE CAIPED 15 3,860.40 322.82 3,537.59
ANA LAURA GOMEZ TORRES GUARDERIAS Y COMEDORES 15 2,500.00 166.57 2,333.43
MARIA LUISA MORALES VILLEGAS GUARDERIAS Y COMEDORES 15 2,500.00 166.57 2,333.43
LILIA GABRIELA LOPEZ VENEGAS GUARDERIAS Y COMEDORES 15 2,500.00 166.57 2,333.43
MA GUADALUPE OLIVAREZ DAVALOS GUARDERIAS Y COMEDORES 15 2,500.00 166.57 2,333.43
VERONICA CASTILLO MAURICIO GUARDERIAS Y COMEDORES 15 2,500.00 166.57 2,333.43
ANA GABRIELA MORALES  VALDEZ GUARDERIAS Y COMEDORES 15 2,500.00 166.57 2,333.43
NAYELI ETZIRY VARGAS REZA GUARDERIAS Y COMEDORES 15 2,500.00 166.57 2,333.43
NORMA IBARRA RODRIGUEZ GUARDERIAS Y COMEDORES 15 2,500.00 166.57 2,333.43
LUZ ANGELICA GUERRERO OROZCO PROCURACION DE FONDOS 15 3,860.40 322.82 3,537.59
LAURA LEONOR CARRILLO DE LA PAZ CONTRALORIA INTERNA 15 7,274.50 999.28 6,275.23
MARTHA LYZETTE GUIZAR VAZQUEZ CAIPED 15 7,274.50 999.28 6,275.23
ANABEL OCHOA COTA PROTECCION Y APOYO LEGAL 15 7,274.50 999.28 6,275.23
JUAN MIGUEL LOPEZ IBARRA PROTECCION Y APOYO LEGAL 15 7,274.50 999.28 6,275.23
JORGE HERNANDEZ PEÑA PROCURADURIA SOCIAL DE FAMILIA 15 7,274.50 999.28 6,275.23
MARTINEZ MENDOZA JESUS ELEAZAR PROTECCION Y APOYO LEGAL 15 7,274.50 999.28 6,275.23
MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ CONTRERAS PROTECCION Y APOYO LEGAL 15 7,274.50 999.28 6,275.23
MARIA ELENA SALAZAR CERVANTES CENTRO DE CONVIVENCIA FAMILIAR 15 3,860.40 322.82 3,537.59
BERENICE DESIREE LOPEZ SERRATOS GUARDERIAS Y COMEDORES 15 3,500.00 275.37 3,224.63
ZELZIN CITLALLIC PELAYO SANCHEZ PROTECCION Y APOYO LEGAL 9,214.37 896.36 8,318.01
ZENORINA FIGUEROA RUBIO PATRIMONIO 30 14,549.00 1,998.55 12,550.45
FRANCISCO JAVIER MARIN JACOBO INCLUSION 20 2,400.00 131.37 2,268.63
MARTHA REYNAGA GAYTAN COORDINACION DE NUTRICION 15 7,274.50 999.28 6,275.23
MARIA MARISELA SANCHEZ LARIOS HABILIDADES Y PROFESIONALIZACION 15 7,274.50 1,006.64 6,267.86
AZALIA MARIA PICOS ANDRADE CAIPED 3 772.08 64.56 707.52
LUZ ANGELICA GUERRERO OROZCO PROCURACION DE FONDOS 15 3,860.40 322.82 3,537.59
ADAN OTONIEL PERFECTO MARTINEZ CADIPSI 15 3,860.40 322.82 3,537.59
OSCAR RUBIO MIRAMONTES CADIPSI 15 3,860.40 322.82 3,537.59
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DIEGO MONTES IBARRA COMPRAS 15 3,862.50 322.82 3,539.69
MARIA ELENA SALAZAR CERVANTES CENTRO DE CONVIVENCIA FAMILIAR 15 3,860.40 322.82 3,537.59
ANA LAURA GOMEZ TORRES GUARDERIAS Y COMEDORES 15 2,500.00 166.57 2,333.43
MARIA LUISA MORALES VILLEGAS GUARDERIAS Y COMEDORES 15 2,500.00 166.57 2,333.43
LILIA GABRIELA LOPEZ VENEGAS GUARDERIAS Y COMEDORES 15 2,500.00 166.57 2,333.43
MA GUADALUPE OLIVAREZ DAVALOS GUARDERIAS Y COMEDORES 15 2,500.00 166.57 2,333.43
VERONICA CASTILLO MAURICIO GUARDERIAS Y COMEDORES 15 2,500.00 166.57 2,333.43
ANA GABRIELA MORALES  VALDEZ GUARDERIAS Y COMEDORES 15 2,500.00 166.57 2,333.43
NAYELI ETZIRY VARGAS REZA GUARDERIAS Y COMEDORES 15 2,500.00 166.57 2,333.43
NORMA IBARRA RODRIGUEZ GUARDERIAS Y COMEDORES 15 2,500.00 166.57 2,333.43
BERENICE DESIREE LOPEZ SERRATOS GUARDERIAS Y COMEDORES 15 3,500.00 275.37 3,224.63
MARTHA REYNAGA GAYTAN COORDINACION DE NUTRICION 15 7,274.50 999.28 6,275.23
LAURA LEONOR CARRILLO DE LA PAZ CONTRALORIA INTERNA 15 7,274.50 999.28 6,275.23
MARTHA LYZETTE GUIZAR VAZQUEZ CAIPED 15 7,274.50 999.28 6,275.23
ADOLFO ALCARAZ NUÑEZ CADIPSI 15 7,274.50 999.28 6,275.23
ZELZIN CITLALLIC PELAYO SANCHEZ PROTECCION Y APOYO LEGAL 15 7,274.50 999.28 6,275.23
ANABEL OCHOA COTA PROTECCION Y APOYO LEGAL 15 7,274.50 999.28 6,275.23
JUAN MIGUEL LOPEZ IBARRA PROTECCION Y APOYO LEGAL 15 7,274.50 999.28 6,275.23
JORGE HERNANDEZ PEÑA PROCURADURIA SOCIAL DE FAMILIA 15 7,274.50 999.28 6,275.23
MARTINEZ MENDOZA JESUS ELEAZAR PROTECCION Y APOYO LEGAL 15 7,274.50 999.28 6,275.23
MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ CONTRERAS PROTECCION Y APOYO LEGAL 15 7,274.50 999.28 6,275.23
JONATHAN ALFONSO JIMENEZ VAZQUEZ SISTEMAS 21 10,184.30 1,398.99 8,785.32
CHRISTIAN ALEJANDRO FLORES LOZANO DEPARTAMENTO DE JURIDICO 14 3,603.04 301.29 3,301.75
BRENDA HAYDE JIMENEZ COBIAN SISTEMAS 28 7,206.08 602.59 6,603.49
DIEGO MONTES IBARRA COMPRAS 15 3,862.50 322.82 3,539.69
MARIA MARISELA SANCHEZ LARIOS HABILIDADES Y PROFESIONALIZACION 15 7,274.50 999.28 6,275.23
ZELZIN CITLALLIC PELAYO SANCHEZ PROTECCION Y APOYO LEGAL 15 7,274.50 999.28 6,275.23


